[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00536/2008
Solicita melhorias na Viela que liga a Rua B, localizada nas proximidades da Rua Maria Conceição Lemos, Jd. Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de melhorias na viela que liga a Rua B, localizada nas proximidades do nº 150 da Rua Maria Conceição Lemos, Jd. Brasília.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que nas proximidades do nº 150 da Rua Maria Conceição Lemos existe uma viela que liga a Rua B, na parte alta do Bairro,

Considerando finalmente que em um trecho de aproximadamente 60 metros existem várias residências com moradores que ficam praticamente impedidos de ir e vir devido ao lamaçal que se forma quando chove,

Justifico o presente pedido pelos motivos acima.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de janeiro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00692/2008-451